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1) Montag, 22. April Sunshine Racers ASV Nals Sportzone Nals 
10,30 Uhr 

14,00 Uhr 

Cross Country 

Hindernis-Rennen 

1 

2 

2) Samstag, 4. Mai ASV Kortsch Raiffeisen Sportzone Kortsch 10,30 Uhr Easy Down 3 

3) Samstag, 11. Mai SC Meran Zorzi Rad Sportzone Hafling 11,00 Uhr CC-Verfolgung 4 

4) Samstag, 18. Mai ASC Sarntal Raiffeisen/Rad Sportzone Labnes Sarnthein 13,00 Uhr Cross Country 5 

5) Sonntag, 19. Mai Wild Born Biker Sarntal Bundschen / Sarnthein 9,00 Uhr Easy 4xCross 6 

6) Samstag, 25. Mai Dynamic Bike Team Eppan Sportzone Rungg/Montiggl 10,30 Uhr Cross Country 7 

7) Samstag, 1. Juni ASV Team Green Valley 
Bruneck / St. Georgen 

Nähe Musikpavillon 

10,00 Uhr 

anschl. 

Eliminator Race 

Easy Down 

8 

9 

8) Samstag, 6. Juli ASV St. Lorenzen Sportzone St. Lorenzen 10,00 Uhr Hindernis-Rennen 10 

9) Sonntag, 7. Juli ASV Bike Team Gais Sportplatz Gais 11,00 Uhr Cross Country 11 

10) Samstag, 13. Juli ASV Rodes Gherdëina St. Christina / Monte Pana  14,30 Uhr Cross Country 12 

11) Samstag, 17. August Amateur Bike Club Klausen Mittelschule Klausen 
13,00 Uhr 

anschl. 

Cross Country 

Eltern-Rennen 

13 

- 

12) Sonntag, 25. August ASC Kardaun Sportzentrum Steinegg 10,00 Uhr Cross Country 14 

13) Samstag, 31. August SSV Pichl/Gsies Raiffeisen Sportzone Pichl/Gsies 
10,00 Uhr 

14,30 Uhr 

Dual Slalom 

Easy Down 

15 

16 

14) Sonntag, 1. Sept. SSV Pichl/Gsies Raiffeisen Sportzone Pichl/Gsies 9,00 Uhr Cross Country 17 

Die Rennen in Pichl/Gsies werden als VSS-Landesmeisterschaft gewertet! 

 

 
 

 

17 Rennen - 14 Termine - 13 Veranstalter 
8 Cross Country  /  (1 Eltern-Rennen)  /  3 Easy Down 

2 Hindernis-Rennen  /  1 CC-Verfolgungs-Rennen 

1 Easy 4xCross  /  1 Eliminator-Race  /  1 Dual Slalom   

Ergebnislisten im Internet:   
www.vss.bz.it 

www.crono.bolzano.it 

http://www.vss.bz.it/


Baby weiblich  /  2013 und jünger  (6 Jahre und jünger) P

1. 2 Klettenhammer Nayeli 2014 SSV Pichl Gsies Raiffeisen 20

Baby männlich  /  2013 und jünger  (6 Jahre und jünger) P

1. 11 Zanolini Pablo 2013 ASC Kardaun 20

2. 8 Unterweger Martin 2013 ASC Sarntal/Raiffeisen Rad 18

3. 12 Burger Jakob 2013 16

4. 10 Hofer Noel 2013 ASC Sarntal/Raiffeisen Rad 14

5. 9 Rauter Elias 2014 ASC Sarntal/Raiffeisen Rad 12

6. 7 Aichner Yabsera 2013 ASC Sarntal/Raiffeisen Rad 10

7. 13 Plieger Daniel 2016 ASC Sarntal/Raiffeisen Rad 9

Kinder 1 weiblich  /  2011 - 2012  (7 - 8 Jahre) P

1. 25 Kirchler Marie 2011 ASV St. Lorenzen 1:13,3 (1) 20

2. 19 Scuderi Greta 2011 ASC Kardaun 1:15,9 (3) 18

3. 27 Laner Emilia 2011 Bike Team Gais ASV 1:15,6 (2) 16

4. 26 Wolfsgruber Carolina 2011 ASV Team Green Valley 1:25,8 (5) 14

5. 20 Hintner Mara 2011 SSV Pichl Gsies Raiffeisen 1:28,8 (6) 12

6. 24 Wenter Anna Lena 2011 Sunshine Racers Nals 1:29,4 (7) 10

7. 22 Pedevilla Mia 2012 ASV St. Lorenzen 1:23,1 (4) 8

8. 18 Steiner Johanna 2012 Sunshine Racers Nals 1:34,5 (8) 6

9. 23 Scholl Katrin 2011 ASV St. Lorenzen 4

10. 17 Dorfmann Lena 2011 ASV Team Green Valley 2

11. 16 Lanz Sofia 2012 ASV St. Lorenzen

12. 21 Jobstraibizer Lina 2012 ASV Team Green Valley

2:03,6

1:51,0

1:58,3

1:59,3

2:02,5

0:44,2

0:47,2

0:49,0

0:53,0

0:53,7

Eliminator Race

Quali-Zeit

Quali-Zeit

Quali-Zeit

0:41,9

2:02,0

109 Teilnehmer/innen 
 

ASC Sarntal Raiffeisen Rad (22)      ASV Kortsch Raiffeisen (4)          for fun cycling Team (2) 
Sunshine Racers Nals (20)      Bike Team Gais (3)          Gruppo Sportive Alto Adige (1) 
ASC Kardaun (16)      Dynamic Bike Team Eppan (3)  
Team Green Valley (14)      Rodes Val Badia Raiffeisen (3) 
ASV St. Lorenzen (8)      SC Meran Bike (3) 
SSV Pichl/Gsies Raiffeisen (7)      ASC Olang Bike (2)          ohne Verein (1) 



Kinder 1 männlich  /  2011 - 2012  (7 - 8 Jahre) P

1. 47 Steiner Maximilian 2011 Dynamic Bike Team Eppan 1:12,4 (1) 20

2. 41 Prantl Samuel 2011 Sunshine Racers Nals 1:18,5 (5) 18

3. 46 Engele Franz 2011 ASC Kardaun 1:15,1 (2) 16

4. 45 Unterweger Johannes 2011 ASC Sarntal/Raiffeisen Rad 1:16,0 (3) 14

5. 44 Galvan Alex 2011 Dynamic Bike Team Eppan 1:17,2 (4) 12

6. 31 Moser Alex 2012 ASC Sarntal/Raiffeisen Rad 1:31,1 (7) 10

7. 37 Kröss Matthias 2012 ASC Sarntal/Raiffeisen Rad 1:31,6 (8) 9

8. 34 Paccagnella Milo 2011 ASC Kardaun 1:30,2 (6) 8

9. 39 Rauter Armin 2012 ASC Sarntal/Raiffeisen Rad 7

10. 42 Eisendle Lukas 2012 ASV Kortsch Raiffeisen 6

11. 43 Pichler Anton 2011 Sunshine Racers Nals 5

12. 36 Tavella Gabriel 2012 Rodes Val Badia Raiffeisen 4

13. 32 Klettenhammer Lio 2012 SSV Pichl Gsies Raiffeisen 3

Kinder 2 weiblich  /  2009 - 2010  (9 - 10 Jahre) P

1. 58 Sinner Emma 2009 Sunshine Racers Nals 1:09,2 (1) 20

2. 63 Messmer Sophie 2009 for fun cycling Team Kaltern 1:11,2 (2) 18

3. 57 Telser Amelie 2009 ASV Kortsch Raiffeisen 1:16,4 (4) 16

4. 56 Eller Anna 2010 ASC Kardaun 1:15,2 (3) 14

5. 65 Eisath Sara 2009 ASC Kardaun 1:23,7 (5) 12

6. 62 Hofer Emily 2010 ASC Sarntal/Raiffeisen Rad 1:29,0 (7) 10

7. 60 Figl Nina 2010 Sunshine Racers Nals 1:34,0 (8) 8

8. 64 Stuefer Laura 2009 ASC Sarntal/Raiffeisen Rad 1:28,8 (6) 6

9. 59 Jobstraibizer Nadin 2010 ASV Team Green Valley 4

10. 61 Stuefer Teresa 2009 ASC Sarntal/Raiffeisen Rad 2

Kinder 2 männlich  /  2009 - 2010  (9 - 10 Jahre) P

1. 71 Fischnaller Philipp 2009 Sunshine Racers Nals 1:06,0 (1) 20

2. 81 Radmüller Tom 2009 ASV Team Green Valley 1:07,1 (2) 18

3. 80 Mair Johannes 2009 ASV Team Green Valley 1:07,6 (3) 16

4. 83 Eisendle Felix 2009 ASV Kortsch Raiffeisen 1:11,6 (7) 14

5. 76 Gruber Genetti Jakob 2010 Sunshine Racers Nals 1:08,7 (4) 12

6. 73 Plieger Julian 2010 ASC Sarntal/Raiffeisen Rad 1:09,9 (6) 10

7. 74 Oberprantacher Matheus 2010 Sunshine Racers Nals 1:09,4 (5) 9

8. 72 Tavella Rafael 2010 Rodes Val Badia Raiffeisen 1:18,0 (8) 8

9. 78 Kröss Alexander 2009 ASC Sarntal/Raiffeisen Rad 7

10. 82 Mahlknecht Alex 2010 ASC Kardaun 6

11. 77 Mitterdorfer Lukas 2010 ASV Team Green Valley 5

75 Duregger Tommy 2009 ASV Team Green Valley

1:35,4

1:36,3

1:21,2

1:28,2

1:40,5

1:32,7

1:36,2

1:38,9

1:44,2

2:02,6

Quali-Zeit

Quali-Zeit

n. im Ziel

Quali-Zeit



Schüler 1 weiblich  /  2007 - 2008  (11 - 12 Jahre) Quali-Zeit P

1. 93 Sinner Anna 2007 Sunshine Racers Nals 0:53,8 (1) 20

2. 92 Schieder Sofia Marie 2007 ASC Sarntal/Raiffeisen Rad 1:02,0 (2) 18

3. 91 Simmerle Anja 2007 ASC Kardaun 1:04,2 (3) 16

4. 94 Leitgeb Isabel 2008 ASC Olang Bike 1:04,5 (4) 14

5. 95 Oberprantacher Greta 2007 Sunshine Racers Nals 1:11,4 (8) 12

6. 97 Telser Katharina 2008 Sunshine Racers Nals 1:10,3 (5) 10

7. 96 Plaickner Sofia 2008 ASV St. Lorenzen 1:11,2 (7) 8

8. 88 Hanni Carmen 2008 ASV St. Lorenzen 1:10,9 (6) 6

9. 98 Hintner Lea 2007 SSV Pichl Gsies Raiffeisen 4

10. 99 Thaler Hanna 2008 ASV Team Green Valley 2

11. 90 Unterweger Katharina 2007 ASC Sarntal/Raiffeisen Rad

Schüler 1 männlich  /  2007 - 2008  (11 - 12 Jahre) P

1. 116 Höllrigl Fabian 2007 ASV Kortsch Raiffeisen 0:57,6 (3) 20

2. 120 Wenter Hannes 2007 Sunshine Racers Nals 0:56,6 (2) 18

3. 111 Galvan Aaron 2007 Dynamic Bike Team Eppan 0:55,2 (1) 16

4. 118 Scuderi Aaron 2008 ASC Kardaun 0:58,2 (4) 14

5. 115 Steiner Theo 2008 Sunshine Racers Nals 1:04,6 (8) 12

6. 105 Rugora Noah 2008 SSV Pichl Gsies Raiffeisen 1:00,8 (5) 10

7. 109 Pallhuber Franz 2008 ASC Olang Bike 1:02,2 (6) 9

8. 114 Stauder Thomas 2007 ASC Sarntal/Raiffeisen Rad 1:04,1 (7) 8

9. 113 Ennemoser Noah 2008 SC Meran Bike 7

10. 106 Brunner Jakob 2008 SSV Pichl Gsies Raiffeisen 6

11. 108 Chladon Benjamin 2008 ASC Kardaun 5

12. 110 Chiericato Matteo 2008 ASV Team Green Valley 4

13. 107 Auer Paul 2007 ASV Team Green Valley 3

14. 119 Brunner Philipp 2008 SSV Pichl Gsies Raiffeisen 2

15. 117 Figl David 2008 Sunshine Racers Nals 1

16. 112 Eller Matthias 2007 ASC Kardaun

Schüler 2 weiblich  /  2005 - 2006  (13 - 14 Jahre) P

1. 127 Aichner Marie 2005 ASV St. Lorenzen 20

2. 128 Oberhofer Nina 2005 Sunshine Racers Nals 18

3. 126 Brugger Andrea 2006 Bike Team Gais ASV 16

1:13,1

-

-

-

1:09,6

1:09,9

1:10,3

1:10,4

1:11,0

1:11,9

1:13,0

1:16,1

1:05,3

1:05,6

Quali-Zeit

Quali-Zeit



Schüler 2 männlich  /  2005 - 2006  (13 - 14 Jahre) P

1. 136 Gruber Genetti Anton 2005 Sunshine Racers Nals 0:49,8 (2) 20

2. 135 Bacher Hannes 2006 Bike Team Gais ASV 0:51,3 (3) 18

3. 145 Pallweber Niclas 2006 Sunshine Racers Nals 0:49,7 (1) 16

4. 143 Leitgeb Maximilian 2005 ASV Team Green Valley 0:53,4 (4) 14

5. 147 Wolfsgruber Maximilian 2006 ASV Team Green Valley 0:53,6 (5) 12

6. 148 Trebo Lorenz 2005 for fun cycling Team Kaltern 0:56,1 (7) 10

7. 137 Engele Felix 2006 ASC Kardaun 0:54,9 (6) 9

8. 138 Trockner Julian 2006 ASC Kardaun 0:57,1 (8) 8

9. 146 Mayr Daniel 2006 ASC Kardaun 7

10. 141 Lunger Daniel 2006 ASC Kardaun 6

11. 139 Plieger Manuel 2006 ASC Sarntal/Raiffeisen Rad 5

12. 134 Unterweger Ivan 2006 ASC Sarntal/Raiffeisen Rad 4

13. 142 Nössing Raphael 2006 ASC Sarntal/Raiffeisen Rad 3

14. 133 Ladurner Markus 2006 SC Meran Bike 2

15. 144 Telser Lukas 2006 Sunshine Racers Nals 1

16. 140 Pirhamer Stefan 2005 SC Meran Bike

Schüler 3 weiblich  /  2001 - 2004  (15 - 18 Jahre) P

1. 157 Radmüller Leni 2004 ASV Team Green Valley 0:54,2 (1) 20

2. 156 Hanni Alexandra 2004 ASV St. Lorenzen 0:59,0 (3) 18

3. 155 Pallweber Jana 2004 Sunshine Racers Nals 0:58,5 (2) 16

4. 159 Simmerle Lena 2004 ASC Kardaun 1:01,4 (4) 14

5. 158 Kofler Sophia 2003 ASC Sarntal/Raiffeisen Rad 12

Schüler 3 männlich  /  2001 - 2004  (15 - 18 Jahre) P

1. 165 Rungger Daniel 2004 Rodes Val Badia Raiffeisen 20

2. 168 Tschörner Samuel Markus 2004 Gruppo Sportive Alto Adige 18

3. 166 Felderer Gabriel 2003 ASC Sarntal/Raiffeisen Rad 16-

1:04,3

1:06,1

1:06,5

-

-

0:59,0

0:59,5

0:59,6

0:59,7

1:01,0

0:58,0

Quali-Zeit

Quali-Zeit

Quali-Zeit



Baby weiblich  /  2013 und jünger  (6 Jahre und jünger) Zeit Diff. P

1. 2 Klettenhammer Nayeli 2014 SSV Pichl Gsies Raiffeisen 1:58,10 20

Baby männlich  /  2013 und jünger  (6 Jahre und jünger) Zeit Diff. P

1. 11 Zanolini Pablo 2013 ASC Kardaun 0:45,65 20

2. 8 Unterweger Martin 2013 ASC Sarntal/Raiffeisen Rad 0:56,54 +10,89 18

3. 10 Hofer Noel 2013 ASC Sarntal/Raiffeisen Rad 1:00,31 +14,66 16

4. 7 Aichner Yabsera 2013 ASC Sarntal/Raiffeisen Rad 1:15,08 +29,43 14

5. 9 Rauter Elias 2014 ASC Sarntal/Raiffeisen Rad 1:24,66 +39,01 12

Kinder 1 weiblich  /  2011 - 2012  (7 - 8 Jahre) Zeit Diff. P

1. 25 Kirchler Marie 2011 ASV St. Lorenzen 1:05,47 20

2. 19 Scuderi Greta 2011 ASC Kardaun 1:11,87 +6,40 18

3. 26 Wolfsgruber Carolina 2011 ASV Team Green Valley 1:19,94 +14,47 16

4. 22 Pedevilla Mia 2012 ASV St. Lorenzen 1:23,32 +17,85 14

5. 27 Laner Emilia 2011 Bike Team Gais ASV 1:29,61 +24,14 12

6. 24 Wenter Anna Lena 2011 Sunshine Racers Nals 1:34,30 +28,83 10

7. 20 Hintner Mara 2011 SSV Pichl Gsies Raiffeisen 1:34,86 +29,39 8

8. 21 Jobstraibizer Lina 2012 ASV Team Green Valley 1:43,02 +37,55 6

9. 18 Steiner Johanna 2012 Sunshine Racers Nals 1:46,24 +40,77 4

10. 16 Lanz Sofia 2012 ASV St. Lorenzen 1:51,67 +46,20 2

11. 23 Scholl Katrin 2011 ASV St. Lorenzen 2:21,93 +1:16,46

Easy Down

109 Teilnehmer/innen 
 

ASC Sarntal Raiffeisen Rad (21)      Bike Team Gais (5)          for fun cycling Team (2) 
Sunshine Racers Nals (20)      ASV Kortsch Raiffeisen (4)          ASC Olang Bike (2) 
ASC Kardaun (15)      Dynamic Bike Team Eppan (3)  
Team Green Valley (13)      Rodes Val Badia Raiffeisen (3) 
ASV St. Lorenzen (8)      SC Meran Bike (3) 
SSV Pichl/Gsies Raiffeisen (7)      Bike Club Neumarkt (3)           



Kinder 1 männlich  /  2011 - 2012  (7 - 8 Jahre) Zeit Diff. P

1. 41 Prantl Samuel 2011 Sunshine Racers Nals 1:10,60 20

2. 47 Steiner Maximilian 2011 Dynamic Bike Team Eppan 1:15,02 +4,42 18

3. 45 Unterweger Johannes 2011 ASC Sarntal/Raiffeisen Rad 1:18,44 +7,84 16

4. 46 Engele Franz 2011 ASC Kardaun 1:20,63 +10,03 14

5. 36 Tavella Gabriel 2012 Rodes Val Badia Raiffeisen 1:25,43 +14,83 12

6. 44 Galvan Alex 2011 Dynamic Bike Team Eppan 1:27,40 +16,80 10

7. 43 Pichler Anton 2011 Sunshine Racers Nals 1:32,04 +21,44 9

8. 37 Kröss Matthias 2012 ASC Sarntal/Raiffeisen Rad 1:32,60 +22,00 8

9. 31 Moser Alex 2012 ASC Sarntal/Raiffeisen Rad 1:34,46 +23,86 7

10. 35 Häusl Armin 2012 Bike Club Neumarkt 1:36,21 +25,61 6

11. 42 Eisendle Lukas 2012 ASV Kortsch Raiffeisen 1:46,03 +35,43 5

12. 40 Bortolami Thomas 2012 Bike Club Neumarkt 1:50,06 +39,46 4

13. 39 Rauter Armin 2012 ASC Sarntal/Raiffeisen Rad 1:50,64 +40,04 3

14. 32 Klettenhammer Lio 2012 SSV Pichl Gsies Raiffeisen 1:54,32 +43,72 2

34 Paccagnella Milo 2011 ASC Kardaun n. im Ziel

Kinder 2 weiblich  /  2009 - 2010  (9 - 10 Jahre) Zeit Diff. P

1. 63 Messmer Sophie 2009 for fun cycling Team Kaltern 1:33,28 20

2. 58 Sinner Emma 2009 Sunshine Racers Nals 1:38,61 +5,33 18

3. 57 Telser Amelie 2009 ASV Kortsch Raiffeisen 1:57,03 +23,75 16

4. 56 Eller Anna 2010 ASC Kardaun 2:03,05 +29,77 14

5. 65 Eisath Sara 2009 ASC Kardaun 2:04,45 +31,17 12

6. 64 Stuefer Laura 2009 ASC Sarntal/Raiffeisen Rad 2:07,63 +34,35 10

7. 62 Hofer Emily 2010 ASC Sarntal/Raiffeisen Rad 2:17,06 +43,78 8

8. 60 Figl Nina 2010 Sunshine Racers Nals 2:28,76 +55,48 6

9. 59 Jobstraibizer Nadin 2010 ASV Team Green Valley 2:45,29 +1:12,01 4

10. 61 Stuefer Teresa 2009 ASC Sarntal/Raiffeisen Rad 2:46,23 +1:12,95 2

Kinder 2 männlich  /  2009 - 2010  (9 - 10 Jahre) Zeit Diff. P

1. 71 Fischnaller Philipp 2009 Sunshine Racers Nals 1:33,74 20

2. 80 Mair Johannes 2009 ASV Team Green Valley 1:41,40 +7,66 18

3. 74 Oberprantacher Matheus 2010 Sunshine Racers Nals 1:42,35 +8,61 16

4. 76 Gruber Genetti Jakob 2010 Sunshine Racers Nals 1:43,70 +9,96 14

5. 81 Radmüller Tom 2009 ASV Team Green Valley 1:44,69 +10,95 12

6. 75 Duregger Tommy 2009 ASV Team Green Valley 1:44,75 +11,01 10

7. 73 Plieger Julian 2010 ASC Sarntal/Raiffeisen Rad 1:47,50 +13,76 9

8. 83 Eisendle Felix 2009 ASV Kortsch Raiffeisen 1:48,51 +14,77 8

9. 72 Tavella Rafael 2010 Rodes Val Badia Raiffeisen 2:07,08 +33,34 7

10. 78 Kröss Alexander 2009 ASC Sarntal/Raiffeisen Rad 2:07,34 +33,60 6

11. 82 Mahlknecht Alex 2010 ASC Kardaun 2:12,21 +38,47 5

12. 77 Mitterdorfer Lukas 2010 ASV Team Green Valley 2:40,21 +1:06,47 4



Schüler 1 weiblich  /  2007 - 2008  (11 - 12 Jahre) Zeit Diff. P

1. 93 Sinner Anna 2007 Sunshine Racers Nals 1:24,46 20

2. 97 Telser Katharina 2008 Sunshine Racers Nals 1:34,65 +10,19 18

3. 92 Schieder Sofia Marie 2007 ASC Sarntal/Raiffeisen Rad 1:36,19 +11,73 16

4. 91 Simmerle Anja 2007 ASC Kardaun 1:37,63 +13,17 14

5. 94 Leitgeb Isabel 2008 ASC Olang Bike 1:37,91 +13,45 12

6. 99 Thaler Hanna 2008 ASV Team Green Valley 1:46,38 +21,92 10

7. 98 Hintner Lea 2007 SSV Pichl Gsies Raiffeisen 1:47,28 +22,82 8

8. 95 Oberprantacher Greta 2007 Sunshine Racers Nals 1:47,92 +23,46 6

9. 88 Hanni Carmen 2008 ASV St. Lorenzen 1:50,82 +26,36 4

10. 96 Plaickner Sofia 2008 ASV St. Lorenzen 1:51,11 +26,65 2

11. 90 Unterweger Katharina 2007 ASC Sarntal/Raiffeisen Rad 2:00,40 +35,94

Schüler 1 männlich  /  2007 - 2008  (11 - 12 Jahre) Zeit Diff. P

1. 111 Galvan Aaron 2007 Dynamic Bike Team Eppan 1:24,15 20

2. 118 Scuderi Aaron 2008 ASC Kardaun 1:27,17 +3,02 18

3. 120 Wenter Hannes 2007 Sunshine Racers Nals 1:27,39 +3,24 16

4. 116 Höllrigl Fabian 2007 ASV Kortsch Raiffeisen 1:29,97 +5,82 14

5. 115 Steiner Theo 2008 Sunshine Racers Nals 1:31,96 +7,81 12

6. 109 Pallhuber Franz 2008 ASC Olang Bike 1:32,68 +8,53 10

7. 105 Rugora Noah 2008 SSV Pichl Gsies Raiffeisen 1:33,05 +8,90 9

8. 106 Brunner Jakob 2008 SSV Pichl Gsies Raiffeisen 1:37,88 +13,73 8

9. 113 Ennemoser Noah 2008 SC Meran Bike 1:38,24 +14,09 7

10. 104 Häusl Jonas 2007 Bike Club Neumarkt 1:38,95 +14,80 6

11. 117 Figl David 2008 Sunshine Racers Nals 1:42,94 +18,79 5

12. 114 Stauder Thomas 2007 ASC Sarntal/Raiffeisen Rad 1:43,51 +19,36 4

13. 119 Brunner Philipp 2008 SSV Pichl Gsies Raiffeisen 1:46,11 +21,96 3

14. 107 Auer Paul 2007 ASV Team Green Valley 1:46,38 +22,23 2

15. 112 Eller Matthias 2007 ASC Kardaun 1:53,73 +29,58 1

16. 110 Chiericato Matteo 2008 ASV Team Green Valley 1:55,08 +30,93

17. 108 Chladon Benjamin 2008 ASC Kardaun 1:58,32 +34,17

Schüler 2 weiblich  /  2005 - 2006  (13 - 14 Jahre) Zeit Diff. P

1. 127 Aichner Marie 2005 ASV St. Lorenzen 1:26,79 20

2. 128 Oberhofer Nina 2005 Sunshine Racers Nals 1:34,06 +7,27 18

3. 126 Brugger Andrea 2006 Bike Team Gais ASV 1:37,31 +10,52 16



Schüler 2 männlich  /  2005 - 2006  (13 - 14 Jahre) Zeit Diff. P

1. 145 Pallweber Niclas 2006 Sunshine Racers Nals 1:20,60 20

2. 135 Bacher Hannes 2006 Bike Team Gais ASV 1:22,79 +2,19 18

3. 143 Leitgeb Maximilian 2005 ASV Team Green Valley 1:23,90 +3,30 16

4. 147 Wolfsgruber Maximilian 2006 ASV Team Green Valley 1:25,64 +5,04 14

5. 137 Engele Felix 2006 ASC Kardaun 1:26,38 +5,78 12

6. 136 Gruber Genetti Anton 2005 Sunshine Racers Nals 1:27,62 +7,02 10

7. 146 Mayr Daniel 2006 ASC Kardaun 1:28,57 +7,97 9

8. 142 Nössing Raphael 2006 ASC Sarntal/Raiffeisen Rad 1:28,95 +8,35 8

9. 148 Trebo Lorenz 2005 for fun cycling Team Kaltern 1:30,35 +9,75 7

10. 139 Plieger Manuel 2006 ASC Sarntal/Raiffeisen Rad 1:31,00 +10,40 6

11. 140 Pirhamer Stefan 2005 SC Meran Bike 1:33,31 +12,71 5

12. 134 Unterweger Ivan 2006 ASC Sarntal/Raiffeisen Rad 1:35,93 +15,33 4

13. 144 Telser Lukas 2006 Sunshine Racers Nals 1:37,15 +16,55 3

14. 133 Ladurner Markus 2006 SC Meran Bike 1:37,41 +16,81 2

15. 141 Lunger Daniel 2006 ASC Kardaun 1:38,87 +18,27 1

Schüler 3 weiblich  /  2001 - 2004  (15 - 18 Jahre) Zeit Diff. P

1. 157 Radmüller Leni 2004 ASV Team Green Valley 1:24,60 20

2. 155 Pallweber Jana 2004 Sunshine Racers Nals 1:25,59 +0,99 18

3. 156 Hanni Alexandra 2004 ASV St. Lorenzen 1:27,31 +2,71 16

4. 159 Simmerle Lena 2004 ASC Kardaun 1:32,32 +7,72 14

5. 158 Kofler Sophia 2003 ASC Sarntal/Raiffeisen Rad 1:47,10 +22,50 12

Schüler 3 männlich  /  2001 - 2004  (15 - 18 Jahre) Zeit Diff. P

1. 165 Rungger Daniel 2004 Rodes Val Badia Raiffeisen 1:17,46 20

2. 169 Laner Nils 2003 Bike Team Gais ASV 1:18,45 +0,99 18

3. 167 Engl Juri 2002 Bike Team Gais ASV 1:24,15 +6,69 16

4. 166 Felderer Gabriel 2003 ASC Sarntal/Raiffeisen Rad 1:32,96 +15,50 14



Mannschaftswertung Punkte 
Baby Kinder 1 Kinder 2 Schüler 1 Schüler 2 Schüler 3 

EL ED EL ED EL ED EL ED EL ED EL ED 

1. Sunshine Racers Nals 515     39 43 69 74 73 77 55 51 16 18 

2. ASC Sarntal Raiffeisen Rad 397 63 60 40 34 35 35 26 20 12 18 28 26 

3. ASC Kardaun 325 20 20 42 32 32 31 35 33 30 22 14 14 

4. ASV Team Green Valley 246     16 22 43 48 9 12 26 30 20 20 

5. ASV St. Lorenzen 162     32 36     14 6 20 20 18 16 

6. Bike Team Gais 130     16 12         34 34   34 

7. SSV Pichl/Gsies Raiffeisen 115 20 20 15 10     22 28         

8. ASV Kortsch Raiffeisen 99     6 5 30 24 20 14         

9. Dynamic Bike Team Eppan 96     32 28     16 20         

10. Rodes Val Badia Raiffeisen 71     4 12 8 7         20 20 

11. for fun cycling Team Kaltern 55         18 20     10 7     

12. ASC Olang Bike 45             23 22         

13. SC Meran Bike 23             7 7 2 7     

14. Gruppo Sportive Alto Adige 18                     18   

15. Bike Club Neumarkt 16       10       6         

 


